

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 312371-2010 z dnia 2010-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych na potrzeby Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części: część 1 - dostawa paliw płynnych w systemie bezgotówkowych kart paliwowych dla samochodów osobowych i...

Termin składania ofert: 2010-11-19

Numer ogłoszenia: 316901 - 2010; data zamieszczenia: 09.11.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 312371 - 2010 data 04.11.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel. 081 4456603, 4456073, fax. 081 4456730.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4..

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

19.11.2010 godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

22.11.2010 godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 1.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 2.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 3.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 4.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 5.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr 6.

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: najniższa cena..

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena 60%, opust 40%.